PRM-SSP-SP-00003354/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO S.J.DO R.PRETO/CATAND

GABINETE DE PROCURADOR DE PRM/SAO JOSE DO RIO PRETO

OFÍCIO n.º 330/2021

PRM-SSP-SP-00003354/2021

                                                                       São José do Rio Preto, 10 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor.

AUGUSTO ARAS

DD. Procurador-Geral da República

SAF SUL, Quadra 4, Conjunto C

70050-900 - Brasília/DF

Assunto: Requerimento nº 141-2021-CPIPANDEMIA.

                         Exmo. Procurador-Geral da República

  Pelo presente, encaminho para apreciação os autos do Inquérito Policial nº
5002238-62.2021.403.6106, o qual investiga eventual irregularidade na destinação de
recursos federais nas ações de combate ao Covid-19 pela Prefeitura Municipal de José
Bonifácio/SP.

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
D
R
I
G
O

L
U
I
Z

B
E
R
N
A
R
D
O

S
A
N
T
O
S
,

e
m

1
2
/
0
5
/
2
0
2
1

1
2
:
1
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
8
D
2
E
5
F
C
.
4
5
9
9
9
4
3
1
.
1
0
0
8
1
1
1
B
.
D
7
1
A
0
F
5
9

 No ensejo, apresento a Vossa Excelência votos de apreço e distinta
consideração.

                          Atenciosamente,

RODRIGO LUIZ BERNARDO SANTOS
PROCURADOR DA REPÚBLICA

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

R
O
D
R
I
G
O

L
U
I
Z

B
E
R
N
A
R
D
O

S
A
N
T
O
S
,

e
m

1
2
/
0
5
/
2
0
2
1

1
2
:
1
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
8
D
2
E
5
F
C
.
4
5
9
9
9
4
3
1
.
1
0
0
8
1
1
1
B
.
D
7
1
A
0
F
5
9